TuLIP SHPK N 2% 9
Mipt: K72401001A N '
Adresa: Re: *Ferrit Xhaijko Pall. 63, shklap 7 .Tirane
NeTel (23254-832

Tirane, me 17/06/2009

NJOFTIM Nr.2

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit( QKR),
Tirane.

Ne Dt 29/04/2009 Ortaket ¢ Shogerise Tregtare “TULIP Shpk™ dhe administratori i saj Sokol
Gorica vendosen mbylljen e kesaj shogerie. Vendimi i mesiperm eshte regjistruar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit ( QKR) ne daten 30/05/2009 per te vazhduar me tej me procedurat e
likujdimit. Po ne kete vendim eshte emeruar si likudatore Znj.Borjana Shaka.

Ky Njoftim Nr.2 eshte bazuar ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”.neni 193,

Tu falenderojme per bashkepunimin.

Likuidatori

Borjana Shaka
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